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

 
 

ESTADO: DF 

CIDADE: BRASILIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

45 SETOR 
HABITACIONAL 
MANGUEIRAL 

QUADRA QC 9 
AVENIDA 
MANGUEIRAL N. 
SN RUA G, UN 
G19, VGS 
GARAGEM G19 

JD 
BOTANICO  

CASA, 67,99 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
131,46M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, 3 WCS, 
SL, COZINHA, 2 
VAGAS DE 
GARAGEM. 
MATRÍCULA: 
123182 OFÍCIO: 2 

8555532192373 533.420,14 270.000,00 450.000,00 

 
 

ESTADO: DF 

CIDADE: CEILANDIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

46 COND ED SPAZIO 
43 

QUADRA 
QNN 23 N. 
SN APTO. 
304 CJ O LT 
43 

CEILANDIA  APARTAMENTO, 23,5 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, QT, 
A.SERV, WC, COZINHA, 
PENHORA - REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
51672073 MATRÍCULA: 
45160 OFÍCIO: 6. IMÓVEL 
COM AÇÃO JUDICIAL: 

8555508309533 135.000,00 81.000,00 135.000,00 



Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 
                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    

Ouvidoria: 0800 725 7474 
SAC: 0800 726 0101 

19.570 v050   micro 

 33

07069382820198070003, 
07117172120228070003 

 
 

ESTADO: DF 

CIDADE: SAMAMBAIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

47  QUADRA 
QN 312 N. 
SN APTO. 
508 LT 07 
CJ 06 

SAMAMBAIA  APARTAMENTO, 29,45 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
51908301 MATRÍCULA: 
307912 OFÍCIO: 3. 
IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 1064901-
37.2024.4.01.3400 

1444416026977 150.000,00 138.939,85 150.000,00 

 
 

ESTADO: DF 

CIDADE: TAGUATINGA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

48 ED OURO VERDE QUADRA 
CNF 1 N. SN 
APTO. 202 
LT 11 

TAQUATINGA 
NORTE  

APARTAMENTO, 56,38 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. 
MATRÍCULA: 207270 
OFÍCIO: 3 

1444402099195 240.580,07 295.873,16 235.000,00 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

49 COND ED VILLE 
SAFIRA 

RUA 
RODOLFO 
PASSONI 
TALIULI N. 
02-42 APTO. 
103 BL 03 

SAO 
FRANCISCO 
DE ASSIS  

APARTAMENTO, 45,3 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
86189 MATRÍCULA: 
42060 OFÍCIO: 1 

8555538523584 165.000,00 133.835,31 158.000,00 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: SERRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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(R$) (R$) 

50 COND RESD 
PARQUE DOS 
PASSAROS II 

RUA 
ANTONIO 
FRANCISCO 
VECCI 
ANTIGA RUA 
NN N. 37 
APTO. 201 BL 
F - TIPO I 
GLEBA 02 

JARDIM 
LIMOEIRO  

APARTAMENTO, 
45,28 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 
00950213036085 
MATRÍCULA: 53783 
OFÍCIO: 1 

8444409127818 122.456,84 99.786,88 94.500,00 

51 COND VIA SOL AVENIDA 1 N. 
268 APTO. 
402 TR IV 
LOT 02 QD 
SQ1 

MORADA DE 
LARANJEIRAS  

APARTAMENTO, 
48,46 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
01072720963286 
MATRÍCULA: 88149 
OFÍCIO: 1 

8555539327673 290.000,00 202.287,92 290.000,00 

52 COND RES PARQUE 
VILA DE CAMBURI 

RUA DOS 
ROUXINOIS 
N. 52 APTO. 
402 BL 13 

MORADA DE 
LARANJEIRAS  

APARTAMENTO, 
40,83 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
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
CRUZ N. 421 
SALA 502 

MEIER  COMERCIAL, 25 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 
17932245 MATRÍCULA: 
96127 OFÍCIO: 1 

1555526708195 263.727,70 369.741,14 144.000,00 

371  PRACA BELO 
MONTE N. 63 
APTO. 905 BL 01 

PAVUNA  APARTAMENTO, 48 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 15999568 
MATRÍCULA: 247297 
OFÍCIO: 8 

8444415283567 115.254,90 106.150,72 104.000,00 

372  RUA BRAZ 
CUBAS N. 363 
APTO. 508 BL 05 

PAVUNA  APARTAMENTO, 44,79 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 33557620 
MATRÍCULA: 234124 
OFÍCIO: 8 

8555530001775 125.864,91 117.212,55 116.774,87 

373  RUA BRAZ 
CUBAS N. 450 
APTO. 212 BL 01 

PAVUNA  APARTAMENTO, 56,52 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
3 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
230699 OFÍCIO: 8 

8555530547867 154.083,97 87.275,70 131.000,00 

374  RUA BRAZ 
CUBAS ANTIGA 
RUA PROJETADA 
UM N. 380 
APTO. 203 BL 03 

PAVUNA  APARTAMENTO, 43,17 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 32956765 
MATRÍCULA: 227427 
OFÍCIO: 8 

8555525006870 116.238,79 192.193,21 111.000,00 

375  RUA DORES DO 
TURVO ANTIGA 
RUA PROJETADA 
B N. 170 APTO. 
501 BL 01 

PAVUNA  APARTAMENTO, 48 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 15994643 
MATRÍCULA: 224076 
OFÍCIO: 8. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
50504756020244025101 

1444415595536 134.987,35 75.531,09 99.000,00 

376  RUA IGUABA 
GRANDE N. 167 
APTO. 304 BL 04 

PAVUNA  APARTAMENTO, 40 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, QT, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
15990757 MATRÍCULA: 
227270 OFÍCIO: 8 

8444404390740 87.593,50 70.596,77 81.000,00 

377  ESTRADA 
CAMPO DA 
AREIA N. 1205 
APTO. 403 BL 11 

PECHINCHA  APARTAMENTO, 44 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 17317520 
MATRÍCULA: 455383 
OFÍCIO: 9 

8787708116721 192.185,85 139.311,76 161.000,00 

378  RUA XISTO BAIA 
N. 90 APTO. 102 
DUPLEX 

PIEDADE  APARTAMENTO, 62 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, LAVABO, 
COZINHA. IPTU: 
31539133 MATRÍCULA: 
111675 OFÍCIO: 6 

8444403388148 186.299,15 161.147,35 180.000,00 

379 COND 
PARQUE DOM 
ALBANO 

RUA ALBANO N. 
79 APTO. 612 
DUPLEX BL 01 

PRACA SECA  APARTAMENTO, 64 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO, 2 

1444415447529 263.157,32 206.974,65 245.000,00 
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VAGAS DE GARAGEM. 
IPTU: 19504661 
MATRÍCULA: 166638 
OFÍCIO: 9 

380 RES RIO 
ARARAS 

AVENIDA PADRE 
GUILHERME 
DECAMINADA 
N. 1427 APTO. 
303 BL 05 

SANTA CRUZ  APARTAMENTO, 41,19 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 34308767 
MATRÍCULA: 258212 
OFÍCIO: 4 

8787709609721 162.028,15 130.156,81 148.988,26 

381 RES VIVA 
VIDA ZONA 
OESTE 

ESTRADA DA 
PEDRA N. 753 
APTO. 303 BL 04 

SANTA CRUZ  APARTAMENTO, 43,08 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 34312983 
MATRÍCULA: 257804 
OFÍCIO: 4 

8787704408752 160.000,00 105.495,09 160.000,00 

382  ESTRADA DE 
SANTA EUGENIA 
N. 2400 APTO. 
506 BL 04 

SANTA CRUZ  APARTAMENTO, 40,54 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
261381 OFÍCIO: 4 

8787715976056 190.354,75 138.507,04 145.000,00 

383 COND 
MORADA 
CARIOCA 

RUA GENERAL 
BRUCE N. 158 
APTO. 1102 . 

SAO 
CRISTOVAO  

APARTAMENTO, 48 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 32945230 
MATRÍCULA: 63778 
OFÍCIO: 3 

1555524907956 201.544,37 206.062,57 194.000,00 

384  PRACA 
HENRIQUE 
GONZALES N. 
150 APTO. 502 
BL 10 

TOMAS 
COELHO  

APARTAMENTO, 44 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 34024224 
MATRÍCULA: 122339 
OFÍCIO: 6 

8555539059130 185.117,56 233.172,81 120.000,00 

385  RUA PAULO 
PIRES N. 99 
APTO. 404 BL 15 

TOMAS 
COELHO  

APARTAMENTO, 47 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 14359020 
MATRÍCULA: 19565A 
OFÍCIO: 6 

1444407396252 175.483,00 189.831,85 165.000,00 

386 COND 
EDILICIO 

ESTRADA DO 
RIO MORTO N. 
597 APTO. 103 
LT 7 QD B 

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

422  AVENIDA 
FELISMINA 
JOB 
RAMALHO 
N. 331 . 

CAMPO 
DA 
SANTA 
CRUZ  

CASA, 63,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 225M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1000744703011900000 
MATRÍCULA: 12350 
OFÍCIO: 1 

8555510841492 125.000,00 78.195,10 125.000,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: NATAL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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423 NATAL BRISA 
CONDOMINIO 
CLUBE 

RUA DAS 
PERDIZES N. 
7979 APTO. 
501 5 
PAVIMENTO 
TORRE 2 

PITIMBU  APARTAMENTO, 54,62 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, 2 WCS, SL, 
LAVABO, SACADA, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. MATRÍCULA: 
42011 OFÍCIO: 7 

1555523057410 175.614,45 264.248,68 162.000,00 

424 COND RES 
ADALBERTO DE 
SOUZA 

RUA 
ENGENHEIRO 
JOAO HELIO 
ALVES 
ROCHA N. 
3200 APTO. 
302 BLOCO B 
DUNAS 

PLANALTO  APARTAMENTO, 51,56 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, 2 SLS, 
SACADA, COZINHA. 
IPTU: 
4003211503051000009 
MATRÍCULA: 35839 
OFÍCIO: 7 

8555505716146 161.940,00 106.902,22 87.500,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: SAO GONCALO DO AMARANTE 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

425 LOT SANTO 
ANTONIO DO 
POTENGI 

RUA 
ANDORINHAS 
N. SN LOTE 
128 QUADRA 
ÚNICA 

OLHO D AGUA  CASA, 71,07 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 44287 
OFÍCIO: 1 

8444413962548 134.000,00 110.513,19 134.000,00 

426 CIDADE 
JARDIM 

RUA LINO 
JOSUE 
BATISTA N. 80 
LOTE 2010 
QUDRA 20 

CIDADE 
JARDIM  

CASA, 72,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
2000209901007000010 
MATRÍCULA: 46051 
OFÍCIO: 1 

8444416032088 132.000,00 131.176,79 132.000,00 

427 LOT PLAZA 
GARDENA 

RUA DOM 
PEDRO II N. SN 
LOTE 29 
QUADRA 09 

JARDINS  CASA, 74,97 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
250M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 17571 
OFÍCIO: 1 

8555503513892 110.000,00 136.625,33 85.000,00 

428 LOTEAMENTO 
CIDADE DAS 
FLORES II 

RUA IBERNON 
MARTINS N. 
SN CS 2 LT 
338/339 QD 
003 

JARDINS  CASA, 50,05 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
100,25M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, QT, WC, SL, 
SACADA, COZINHA. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
42243 OFÍCIO: 1 

8444412147964 125.000,00 101.831,81 103.000,00 

429 LOTEAMENTO 
JARDIM 

RUA MANOEL 
RAMALHO DE 
SOUZA N. SN 

JARDINS  CASA, 46,31 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
46,31M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 

8555520136627 115.000,00 69.000,00 115.000,00 
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CASA 09 LOTE 
12 QUADRA 11 

SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 29417 
OFÍCIO: 1 

430 LOTEAMENTO 
NOVA 
MARBELLA II 

RUA RIO 
POTENGI N. 
SN LOTE 20 
QUADRA 08 

PARQUE DOS 
IPES  

CASA, 65,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, 2 WCS, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
MATRÍCULA: 28506 
OFÍCIO: 1 

8555517209988 125.000,00 67.020,00 111.700,00 

431 LOTEAMENTO 
SAO 
FRANCISCO 

RUA JOAO 
PAULINO DE 
CARVALHO N. 
SN LOTE 256 
QUADRA 10 

REGOMOLEIRO  CASA, 56,16 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
450M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
36217 OFÍCIO: 1 

8444405829052 110.000,00 97.314,89 90.000,00 

432 . RUA 
FRANCISCO 
CANINDE DA 
CRUZ 
MARQUES N. 
SN CASA 01 
LOTE 251 
QUADRA 13 

SANTO 
ANTONIO DO 
POTENGI  

CASA, 65,52 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
37632 OFÍCIO: 1 

8444407695231 105.000,00 157.906,28 100.000,00 

433 COND SANTO 
ANTONIO 

RUA LUIZ 
CARLOS 
VASCONCELOS 
DE MORAIS N. 
718 CASA 02 
LOTE 02 B 

SANTO 
ANTONIO DO 
POTENGI  

CASA, 75,15 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
181,77M2 DE ÁREA DO 
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